
REPORTÁŽ: ŠKOLENÍ UČITELŮ ŠPANĚLŠTINY – TEROR, GRAN CANARIA  
PONDĚLÍ 16. PROSINCE – PÁTEK 20. PROSINCE 2019 

KA229 Come, my friend – get to know our culture 2019-1-SI01-KA229-060460_3 

ŠKOLENÍ UČITELŮ ŠPANĚLŠTINY A KONFERENCE O PŘÍKLADECH DOBRÉ PRAXE  

Ve stejném termínu, jako projektové setkání žáků se konalo i školení učitelů 

španělštiny a konference o příkladech dobré praxe. Školení probíhalo v různých 

dnech, ale hlavní blok přednášek se odehrál ve čtvrtek 19. prosince v hlavním 

sále školy. 

První přednášku měla NAIARA LUJÁN HERNANDÉZ ze Španělska s názvem 

Nuestra Ciudad cosmopolita týkala se historie, literatury a kultury Kanárských 

ostrovů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Druhou přednášku přednesla ZDEŇKA SCHORMOVÁ z České republiky s názvem 

Uso de juegos – didáctica y estrategía para enseñar español como lengua 

extranjera o využívání didaktických her při výuce španělštiny. 

 



REPORTÁŽ: ŠKOLENÍ UČITELŮ ŠPANĚLŠTINY – TEROR, GRAN CANARIA  
PONDĚLÍ 16. PROSINCE – PÁTEK 20. PROSINCE 2019 

KA229 Come, my friend – get to know our culture 2019-1-SI01-KA229-060460_3 

Třetí přednášku přednesla DOMINIQUE FOULON z Francie s názvem Recursos 

pedagógicos o materiálech pro výuku španělštiny ve francouzských školách. 

 

Následovalo školení o používání prostoru Twinspace na portále eTwinning, 

který je povinnou součástí projektů ERASMUS. Školení vedla BEATA 

TARCZALOWICZ LEONCZYK z Polska. 

Následovalo školení o používání Internetových nástrojů Recursos útiles con las 

TIC, které vedla MALGORZATA KAMSKA z Polska. 

 

 

 



REPORTÁŽ: ŠKOLENÍ UČITELŮ ŠPANĚLŠTINY – TEROR, GRAN CANARIA  
PONDĚLÍ 16. PROSINCE – PÁTEK 20. PROSINCE 2019 

KA229 Come, my friend – get to know our culture 2019-1-SI01-KA229-060460_3 

Na téma Motivadores del aprendizaje de ELE promluvila PAVLINA KOROSEC 

KOCMUR ze Slovinska 

 Školení pokračovalo prací s platformou eTwinning vedenou španělskou 

eTwinningovou koordinátorkou MARÍA ISABEL PÉREZ GÓNZÁLES. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZDEŇKA 

SCHORMOVÁ 


